PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

собрание депутатов
 МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОГО сельского

поселения

РЕШЕНИЕ  № 69
24 апреля    2014 года

п. Матвеев Курган.
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

Матвеево - Курганского сельского поселения  за 2013год

В соответствии со статьей 31 решения Собрания депутатов Матвеево -Курганского сельского поселения от 29.10.2019г. № 37 «О бюджетном процессе в Матвеево - Курганском сельском поселении» Собрание депутатов

Решило:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2013 год по доходам в сумме 61233,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 62500,0 тыс. рублей с превышением расходов  над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1266,2 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. по доходам бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджета сельского поселения, за 2013 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
1.3.  по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2013 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
1.4.по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 4
к настоящему Решению;

1.5. по источникам финансирования дефицита бюджета поселения о кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2013 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.

1.6. по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год согласно приложению согласно приложению 6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене, подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Матвеево - Курганского сельского поселения                                      А.Е.Шищенко
PAGE
1